
Vorläufiges Ergebnis

Sitzverteilung
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gewählte Bewerber

Wahlvorschlag Bewerber Mandat Stimmen

BWA Weber, Andreas Direktmandat 2.534

BWA Hirzel, Barbara Direktmandat 2.437

BWA Kleinknecht, Andreas Direktmandat 2.367

BWA Hummel, Alexander Direktmandat 1.429

BWA Hönnige, Sven Direktmandat 1.330

BWA Rothmund, Ulrich Direktmandat 1.204

NLA Winter, Jochen Direktmandat 2.252

NLA Bangemann, Martin Direktmandat 2.005

NLA Wengert, Volker Direktmandat 1.957

NLA Birkenbusch, Nicole Direktmandat 1.923

NLA Wieland, Jochen Direktmandat 1.315

NLA Schober, Sabrina Direktmandat 1.268

UWA Bäßler, Markus Direktmandat 1.772

UWA Aberle, Tanja Direktmandat 1.284

UWA Matyas, Franz Direktmandat 1.140

UWA Prof. Dr. Wahl, Wolfgang Direktmandat 1.002

FWA Prof. Dr. Gruner, Wolfram Direktmandat 1.887

FWA Lux, Joachim Direktmandat 1.370



Stimmen Prozent 

BWA
Alle Kandidaten ...

20.310 32,73 %

Stimmen Prozent 

Barbara Hirzel 2.437 12,00 %

Andreas Weber 2.534 12,48 %

Andreas Kleinknecht 2.367 11,65 %

Jan-Michael Locher 1.013 4,99 %

Ulrich Rothmund 1.204 5,93 %

Dieter Eisele 602 2,96 %

Jörg Fetzer 853 4,20 %

Niels Schumacher 435 2,14 %

Markus Wenzel 659 3,24 %

Sven Fischer 775 3,82 %

Sven Hönnige 1.330 6,55 %

Steffen Hoffmann 749 3,69 %

Alexander Hummel 1.429 7,04 %

Tanja Jope 644 3,17 %

Christina Rieger 976 4,81 %

Dieter Seiter 532 2,62 %

Florian Sigmann 817 4,02 %

Benjamin Weller 954 4,70 %

NLA
Alle Kandidaten ...

19.379 31,23 %

Stimmen Prozent 

Jochen Winter 2.252 11,62 %

Volker Wengert 1.957 10,10 %

Nicole Birkenbusch 1.923 9,92 %

Sabrina Schober 1.268 6,54 %

Jochen Wieland 1.315 6,79 %

Erik Schweiker 449 2,32 %

Gerd Seez 782 4,04 %

Michaela Lutz 595 3,07 %

Aline Krauß 996 5,14 %

Andrea Singh 431 2,22 %

Kathrin Schumacher 713 3,68 %

Fred Willging 988 5,10 %

Andreas Heller 796 4,11 %

Tim Ottenbacher 829 4,28 %

Olga Dreher 686 3,54 %

Daniel Gutmann 543 2,80 %

Martin Bangemann 2.005 10,35 %

Frank Gröger 851 4,39 %



Stimmen Prozent 

UWA
Alle Kandidaten ...

14.392 23,19 %

Stimmen Prozent 

Rene Loichinger 617 4,29 %

Prof. Dr. Wolfgang Wahl 1.002 6,96 %

Matthias Ernst 495 3,44 %

Stefan Eberle 738 5,13 %

Erich Strohmaier 798 5,54 %

Harald Jung 709 4,93 %

Ellen Michl 418 2,90 %

Markus Bäßler 1.772 12,31 %

Celine Seiter 667 4,63 %

Tanja Aberle 1.284 8,92 %

Michael Stelly 373 2,59 %

Erich Gruber 830 5,77 %

Franz Matyas 1.140 7,92 %

Oliver Koretz 800 5,56 %

Markus Hägele 633 4,40 %

Ralf Bargel 729 5,07 %

Robin Leopold 745 5,18 %

Florian Reiser 642 4,46 %

FWA
Alle Kandidaten ...

7.972 12,85 %

Stimmen Prozent 

Prof. Dr. Wolfram Gruner 1.887 23,67 %

Jürgen Kengeter 1.134 14,22 %

Joachim Lux 1.370 17,19 %

Michael Wurst 285 3,58 %

Alexander Bauer 338 4,24 %

Lukas Kengeter 596 7,48 %

Andreas Meltzer 341 4,28 %

Dr. Eva Gruner 1.051 13,18 %

Uwe Röhrle 613 7,69 %

Mario Zecher 357 4,48 %

Gemeinde Auenwald - Gemeinde Auenwald
Alle Schnellmeldungen eingegangen!
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Wahlberechtigte 5.512

Wähler/-innen 3.735 67,76 %

ungültige Stimmzettel 94 2,52 %

gültige Stimmzettel 3.641 97,48 %

gültige Stimmen 62.053



Die Wahlbeteiligung liegt bei: 67,76 %


